
Hei!
Tässä lyhyt selostus Jyväskylän valtakunnallisilta

senioriopettajapäiviltä 28.-29.9.2024. 😊
Päivät pidettiin kauniin aurinkoisen sään vallitessa
Jyväskylän yliopiston Agora- rakennuksessa.
Majoittuminen oli viereisessä Alba-hotellissa.
Osallistujia oli ympäri Suomea yli 200
senioriopettajaa. Haapaveden seudun
senioriopettajat olivat mukana seitsemän
henkilön voimalla. Allekirjoittanut toimi
yhdistyksemme virallisena kokousedustajana.

OSJ:n puheenjohtaja Pekka Koskinen vakuutti
avauspuheessaan, että eläkejärjestelmämme
kestää eikä muutenkaan kannattaisi vajota
epätoivoon.
Päivien teema oli Terveys -Turvallisuus -Sivistys.
Kuulimme näistä aihepiireistä mielenkiintoiset
luennot, sisältäen professori, emeritarehtori Aino
Sallisen ”Pisa - huuman haihtumisesta” kertovan
luennon. Luennossaan hän nosti esille muun
muassa koulujen nykyisen tilanteen
korjaustarpeen. Uudistustahti on ollut liian
nopeaa ja liian monipuolista. Julkisuudessa
puhutaan rahasta, mutta nyt pitäisi ponnistaa
perusasioista eli oppilaille pitäisi antaa kynä,
kirjoja, oma pulpetti ja luokka. Viihteellisyyttä ja
pelejä pitäisi karsia. Kasvatuksen vastuu pitäisi
olla vanhemmilla. Opettajan auktoriteettia pitäisi
vahvistaa.

Maalaislääkäri Kiminkinen piti vauhdikkaan
esityksen terveellisistä elintavoista. Perusasiat
ovat tärkeitä. Sairaudet pitää hoitaa, pitää nukkua
riittävästi, yhteys ystäviin säilyttää, liikkua,
harrastaa esimerkiksi yhdistystoimintaa, syödä
ravitsevaa ruokaa, mutta ei liikaa suolaa.

HS/24

Jäsenkirje  19/24

tel:+358282992024


Digitaidoista ja tekoälyn hyödyistä ja haasteista kertoi projektipäällikkö
Lauri Ylä Jussila.

Apulaisprofessori Merja Rantakokko piti esityksen arjen hyvinvoinnista.
Ulkona liikkuminen, myös ulkona istuminen, antaa rauhoittavia
aistiärsykkeitä. Jos eläminen on rajoittunut pienelle alueelle, erittäin hyvää
ja nautittavaa elämänlaatua ei voi saavuttaa. Voisi vähän pinnistellä
ulkona oleilun takia.

Päivien ohjelmaan sisältyi myös laulua. Suuri upea VoxAurea-kuoro aloitti
päivät. Luentojen välillä laulettiin yhteislauluja ja lopuksi Keski-Suomen
kotiseutulaulu.

Päivät olivat mielestäni oikein onnistuneet ja innostusta herättävät. Oli
mukava tavata tuttavia ja jopa entisiä oppilaitakin on tullut toimintaan
mukaan.

Pulkkilassa 7.10 2024
Terveisin Pirkko

Kuva hotelli Alban ikkunasta - 
 Valon kaupunki, Jyväskylä tapahtuman yksi kohteista

Kuvat Hannele Siekkinen HS/24


